



NYHETSREV BRF ASKUNGEN 1

FEBRUARI 2023

Tak- och fasadrenoveringen

Man får absolut inte gå på ställningarna!

Det är fortfarande många som inte tömt sina balkonger/terrasser/uteplatser på möbler, golv, trall, markiser, lampor och annat som inte hör till fasaden. **Detta måste vara gjort senast 19 februari. Annars kommer sakerna slängas** och föreningen blir fakturerade.

Det finns förråd för att förvara saker saker som inte får plats i det egna förrådet under tiden. Det gamla soprummet på VG 34 kommer man åt med sin vanliga nyckel hela tiden. Dessutom finns det ett förråd på K3 på Viktoriagatan 38 som står öppet under vecka 7. Lägg gärna mindre saker i förrådet i källaren, så att skrymmande saker får företräde i soprummet.

Felanmälan på hissar

Det har varit många uttryckningar på hissar den senaste tiden. Detta kostar oss i föreningen mycket pengar. Mer än en gång har inget fel kunnat konstateras. Se till att dubbelkolla så att inte hissen står uppställd på ett annat våningsplan innan du felanmäler.

En av gångerna hade någon vräkt upp dörren så hårt att gångjärnen blivit sneda. Försök hantera våra hissar varsamt.

Tomträttsavgälden

Det har börjat röra på sig gällande tomträttsavgälden. Inom de närmaste månaderna kommer vi förhoppningsvis kunna gå upp i rätten tillsammans med en grupp andra bostadsrättsföreningar. Vad utfallet blir eller hur utsikterna är kan vi tyvärr inte sja om i nuläget.

Hämta ut din router

Det är fortfarande många som inte hämtat ut sin router. Kontakta styrelsen på styrelsen@brfaskungen1.se för att avtala en tid.

Motioner föreningsstämma

Vill du ändra på hur saker fungerar i föreningen så har du nu chansen. Sista dagen att lämna in motioner till föreningsstämman är 15 mars.

Välkomstmöte

Under mars kommer vi ha ett välkomstmöte för nya medlemmar. Där kommer vi informera om praktiska saker i föreningen och svara på frågor. Har du nyss flyttat in eller inte varit på ett välkomstmöte innan, kan du anmäla intresse till styrelsen@brfaskungen1.se.

Save the date

7 juni kl 18.30 – Årstämma och fika. Inbjudan kommer i slutet av maj.

Vill du vara med?

Vill du bidra till styrelsens arbete och lära dig mer om föreningen?

Kontakta valberedningen på telefon:

Christer Dijnér: 0708-666 444

Elisabeth Edén: 0702-833 822

BRF Askungen 1.